
 

Numer telefonu BOK: 22 270 14 77. Koszt połączenia według stawki operatora. 

VeloLeasing S.A. z siedzibą w Warszawie, pod adresem Rondo Ignacego Daszyńskiego 2C, 00-843 Warszawa, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000684790, 

NIP 9542779444, REGON 367715275, o kapitale zakładowym 19 250 000,00 zł w całości opłaconym. 

Dyspozycja całkowitej przedterminowej spłaty pożyczki 
 

DANE POŻYCZKOBIORCY 

Nazwa firmy  NIP  

Adres firmy  

 

DANE POŻYCZKI 

Nr umowy  

Planowany termin spłaty (DD.MM.RRRR)  

Źródło pochodzenia środków na spłatę  

 

 

ZGODY I OŚWIADCZENIA 

 

1. VeloLeasing S.A. zrealizuje dyspozycję w terminie spłaty (planowany termin spłaty), pod warunkiem 

zapewnienia przez Pożyczkobiorcę całkowitej kwoty do spłaty na rachunku do spłat, w terminie do 2 dni 

roboczych przed wskazaną przez VeloLeasing S.A. najbliższą możliwą datą spłaty (planowany termin spłaty).  

 

2. Pożyczkobiorca w chwili podpisania wniosku w pełni akceptuje przedstawioną przez VeloLeasing S.A. ofertę 

wcześniejszej całkowitej spłaty pożyczki.  

 

3. W przypadku, kiedy na rachunku do spłat będzie zapewniona niższa kwota niż wymagana do całkowitej 

spłaty pożyczki, VeloLeasing S.A zaliczy otrzymaną kwotę na częściową spłatę pożyczki, pod warunkiem 

złożenia przez Pożyczkobiorcę stosownej dyspozycji i zawarcia aneksu do umowy zmieniającego 

Harmonogram Spłat. 

 

4. Pożyczkobiorca oświadcza, że pozostałe po całkowitej spłacie pożyczki środki VeloLeasing S.A. ma 

przekazać na wskazane konto:  

Numer konta do wpłaty  

 

5. Pożyczkobiorca oświadcza, iż niniejszy dokument stanowi deklarację Pożyczkobiorcy woli wcześniejszej 

spłaty pożyczki oraz zobowiązuje się do jej spłaty w terminie wskazanym przez VeloLeasing S.A. 

 

Podpisany wniosek prosimy wysłać na adres bok@veloleasing.pl w tytule wpisując numer umowy pożyczki.  

 

 

 

 

 

 
 

DATA I CZYTELNY PODPIS POŻYCZKOBIORCY 

 

mailto:bok@veloleasing.pl

